

Årsredovisning

för

Golvkomfort i Linköping Aktiebolag

556237-6037

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Dalhammer, Styrelseledamot

2025-10-07

Styrelsen för Golvkomfort i Linköping Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning,läggning och montering av golv- och väggmaterial, slipning av golv samt montering och läggning av kakel och klinker.

Med hög yrkeskunnighet inom golvläggning, badrumsrenoveringar, golvslipning, mindre ombyggnationer samt totalentreprenader har bolaget under året fortsatt sin finjustering av sitt marknadserbjudande bland annat genom att satsa på samordning och utveckling av projekt i såväl egen regi som tillsammans med andra aktörer.

Bolaget är helägt dotterbolag till Golvkomfort Förvaltning i Linköping AB, org nr 559091-1615 med säte i Linköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten fortsätter att utvecklas och omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	57 919	50 133	61 115	60 564
Resultat efter finansiella poster	1 967	381	2 433	2 725
Soliditet (%)	45	44	38	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	350 000	70 000	6 868 061	272 488	7 560 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			272 488	-272 488	0
Årets resultat				1 562 299	1 562 299
Belopp vid årets utgång	350 000	70 000	6 440 549	1 562 299	8 422 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 440 549
årets vinst	1 562 299
	8 002 848

disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	7 402 848
	8 002 848

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 918 546	50 133 038
Övriga rörelseintäkter		613 883	378 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 532 429	50 511 770
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer, råvaror och förnödenheter		-31 005 653	-25 611 961
Övriga externa kostnader		-5 720 070	-5 169 634
Personalkostnader	2	-19 739 619	-19 228 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 937	-107 399
Övriga rörelsekostnader		-7 600	0
Summa rörelsekostnader		-56 552 879	-50 117 507
Rörelseresultat		1 979 550	394 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 042	12 973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 271	-26 637
Summa finansiella poster		-12 229	-13 664
Resultat efter finansiella poster		1 967 321	380 599
Resultat före skatt		1 967 321	380 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-405 022	-108 111
Årets resultat		1 562 299	272 488

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	205 614	344 589
Summa materiella anläggningstillgångar		205 614	344 589
Summa anläggningstillgångar		205 614	344 589
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 722 837	3 583 469
Summa varulager		3 722 837	3 583 469
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 759 939	10 906 886
Övriga fordringar		56 110	970 304
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		259 703	1 001 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 164	301 490
Summa kortfristiga fordringar		11 183 916	13 179 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 588 106	181 559
Summa kassa och bank		3 588 106	181 559
Summa omsättningstillgångar		18 494 859	16 944 708
SUMMA TILLGÅNGAR		18 700 473	17 289 297

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		350 000	350 000
Reservfond		70 000	70 000
Summa bundet eget kapital		420 000	420 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 440 549	6 868 061
Årets resultat		1 562 299	272 488
Summa fritt eget kapital		8 002 848	7 140 549
Summa eget kapital		8 422 848	7 560 549
Avsättningar			
Övriga avsättningar		75 000	75 000
Summa avsättningar		75 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 811
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 440 414	604 000
Leverantörsskulder		3 740 528	3 709 484
Skulder till koncernföretag		20 000	0
Skatteskulder		11 225	0
Övriga skulder		1 759 771	1 917 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 230 687	3 413 935
Summa kortfristiga skulder		10 202 625	9 653 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 700 473	17 289 297

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	26	26

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 598 941	1 425 915
Inköp	41 096	173 026
Försäljningar/utrangeringar	-755 481	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	884 556	1 598 941
Ingående avskrivningar	-1 254 352	-1 146 953
Försäljningar/utrangeringar	655 347	0
Årets avskrivningar	-79 937	-107 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-678 942	-1 254 352
Utgående redovisat värde	205 614	344 589

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 000 000	6 000 000

Linköping 2025-10-06

Lars Dalhammer
Lars Dalhammer
Ordförande

Mattias Hultsten
Mattias Hultsten

Gustav Lagerqvist Hallberg
Gustav Lagerqvist Hallberg

Robert Milevoj
Robert Milevoj

Ann Samuelsson
Ann Samuelsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-06

Johan Boström
Johan Boström
Auktoriserad revisor
